

Technická univerzita v Liberci

Studentská 1402/2, Liberec

IČ: 467 47 885

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová

Dodatečná informace č. 1

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: 052_Ve_ Stavební úprava objektu „C“ TUL

Interní číslo veřejné zakázky: 16/9615/052

Vážený uchazeči,

k dotazu č.1:

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na dodavatele zakázky. Zadávací dokumentaci jsme již stáhli. Bohužel při otevření excelových souborů zadávacího rozpočtu oprav mi hlásí „Pozor. Našli jsme v sešitě nějaké cyklické odkazy, kvůli kterým se vám vzorce nemusí spočítat správně.....“. Dále se při zadání jednotkových cen do záložky SČ nepočítají ceny za položku celkem – nevynásobí se množstvím.... Kopírování není možné. Z tohoto důvodu jsou oba soubory naprosto nefunkční. Do rekapitulace se ceny též nepřenáší. Poprosím o opravu a dále o zaslání souborů v „otevřené“ verzi, tak aby bylo možné soubory naimportovat do rozpočtového programu.

sdělujeme odpověď:

Zadavatel upravil uvedené excelové soubory tak, aby v nich nebyly žádné přednastavené vzorce. Příkládá tyto soubory částečně otevřené, aby bylo možné používat buňky pro výpočet ceny. Za správnost vzorců odpovídá uchazeč. Opravené soubory uvedené jako příloha této dodatečné informace jsou umístěné na profilu zadavatel v bloku „Zadávací dokumentace - dostupná v elektronické podobě na vyžádání“ a zadavatel jimi nahradil původní nefunkční soubory. Dále zadavatel doplnil do zadávací dokumentace přílohu CELKOVÁ REKAPITULACE, kterou je uchazeč povinen doložit rovněž jako součást nabídky.

k dotazu č.2:

Může investor předat do ZD nějakou přesnější specifikace vnitřních obkladů a dlažeb – např. barevnost, protiskluznost, tloušťku, velikost??
Požadavek – „Vybere investor“ není jednoznačný.

sdělujeme odpověď:

Obklady :

Rozměry obkladů, chemická odolnost a lepidlo jsou specifikovány v technické zprávě - tabulka „skladby stěn nové“. Původní popis barva dle požadavků investora, šedá spárovka se mění takto: Zhotovitel předloží objednateli k výběru designu a barev obkladaček a spárovací hmoty standardní vzorník výrobce s možností výběru nejméně z pěti variant.



Dlažby :

Rozměry dlažeb, chemická odolnost, pevnostní parametry, součinitel tření a lepidlo jsou specifikovány v technické zprávě - tabulka „skladby podlah nové“. Tloušťka dlažby je limitována parametry požadovanými zadavatelem v zadávací dokumentaci (rozměr + zatížení) a možnostmi výrobce dlažby. Případné upřesnění tloušťky dlažby nemůže mít dopad do celkové tloušťky souvrství podlahy a užitných vlastností. Požadavky na design dlažeb a spárovací hmoty se upřesňuje takto: Zhotovitel předloží objednateli k výběru designu a barev dlažeb a spárovací hmoty standardní vzorník výrobce s možností výběru nejméně z pěti variant.

Zadavatel v souvislosti s těmito úpravami dále prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2016 do 10:00. Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek v souladu s § 71 odst. 4 ZVZ.

V Liberci dne 11. 5. 2016

elektronicky podepsáno

.....
RNDr. Ivana Večeřová

Přílohy umístěné na profilu zadavatel v bloku „Zadávací dokumentace - dostupná v elektronické podobě na vyžádání“:

DI 1 - TUL C slepý rozpočet investice
DI 1 - TUL C slepý rozpočet opravy
DI 1 - CELKOVÁ REKAPITULACE

